
  
 
 

 

 

1 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 18 de Julho de 2019                                   Edição Nº: 1791 
  
   

Portaria nº 76/2019 
 

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de Comissão de 
Avaliação de Aquisição de Gêneros Alimentícios – Cestas 
Básicas, a serem distribuídas às famílias em situação de 
Vulnerabilidade Social, como forma de Benefício Eventual, 
para o período de 12 meses. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do 
Paraná, Senhor Antônio Claudio Santiago, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei; 
 

DECRETA 
 

Art 01º - Constituir Comissão de Avaliação de Aquisição de 

Gêneros Alimentícios – Cestas Básicas, a serem distribuídas 
às famílias em situação de Vulnerabilidade Social, como 
forma de Benefício Eventual, para o período de 12 meses, 
sendo: 
- Tatiana Alves dos Santos, brasileira, portadora do RG nº 
10.509.724-7 e CPF nº 082.845.569-44; 
- Maria Helena Corrêa, brasileira, portadora do RG nº 
3.938.873-1 e CPF nº 719.533.299-34; 

- Ana Paula Gonçalves de Melo, brasileira, portadora do RG 
nº 10.552.655-5 e CPF nº 088.096.869-93. 

Art 02º - Essa comissão, sob a presidência do Primeiro, 

procederá a Avaliação da Aquisição de Gêneros Alimentícios 
– Cestas Básicas, a serem distribuídas às famílias em 
situação de Vulnerabilidade Social, como forma de Benefício 
Eventual, para o período de 12 meses, a qual autenticará a 
qualidade e aceitabilidade dos produtos apresentados, 
registrando através de LAUDO a sua APROVAÇÃO ou 
REPROVAÇÃO; 

Art 03º - Esta portaria entra em vigor nesta data e terá 

validade de doze (12) meses. 

Art 04 º - Registre-se e Publique-se. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, Estado do 
Paraná, aos 17 dias do mês de julho de 2019. 
 
 

ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2019 às 23:37:54

                               1 / 3



  
 
 

 

 

2 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 18 de Julho de 2019                                   Edição Nº: 1791 
  
   

 
 

 
 
 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2019 às 23:37:54

                               2 / 3



  
 
 

 

 

2 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 18 de Julho de 2019                                   Edição Nº: 1791 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2019 às 23:37:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2019-07-18T23:37:54-0300




